МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 29

ПРИКАЗ

от 05.03.2024  № Ш29-13-147/4

г. Сургут

Об утверждении состава

психолого-педагогической службы

МБОУ СОШ № 29

В соответствии с п.3.2. положения о  психолого-педагогической службе  МБОУ СОШ №29

(утверждено приказом от 01.03.2024 № Ш29-13-140/4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав  психолого-педагогической службы МБОУ СОШ №29:

Батракова И.В. заместитель директора по УВР,

Климчик В.А.  педагог- психолог,

Маслова К.С.  педагог- психолог,

Шевцова Ю.К. педагог- психолог,

Андреева И.Р. учитель- логопед,

Трухина У.Ю.  учитель-логопед,

Коссе О.А.  учитель- дефектолог,

Третьякова Т.Н.  социальный педагог,

Хрусталёва О.А.  социальный педагог, педагог – психолог,

Колочко П.П.  социальный педагог.

2. Назначить руководителем   психолого-педагогической службы МБОУ СОШ №29 Батракову

Ирину Валентиновну, заместителя директора по УВР.

3. В своей деятельности членам ППС руководствуется Законом Российской Федерации от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», нормативными правовыми

актами федерального, регионального и муниципального уровней в сфере здоровьесбережения

участников образовательного процесса, положением о центре психолого-педагогической,

медицинской и социальной помощи обучающимся, испытывающим трудности в освоении

основных общеобразовательных программ, своем развитии и социальной адаптации, в том числе

при реализации адаптированных общеобразовательных программ, организованном на базе

МБОУ СОШ №29.

4. Педагогам - психологам Климчик В.А., Шевцовой Ю.К., Масловой К.С., Хрусталёвой О.А. в

своей деятельности руководствоваться Порядком оказания психологической помощи

обучающимся, испытывающим трудности в освоении основных общеобразовательных

программ, своем развитии и социальной адаптации.

5. Учителям - логопедам Андреевой И.Р., Трухиной У.Ю. в своей деятельности

руководствоваться Порядком оказания логопедической помощи обучающимся, испытывающим

трудности в освоении основных общеобразовательных программ, своем развитии и социальной

адаптации.

6. Социальным педагогам Третьяковой Т.Н., Хрусталёвой О.А., Колочко П.А.  в своей

деятельности руководствоваться Порядком оказания социально-педагогической помощи

обучающимся, испытывающим трудности в освоении основных общеобразовательных

программ, своем развитии и социальной адаптации.

7. Учителю - дефектологу Коссе О.А. в своей деятельности руководствоваться Порядком

оказания дефектологической помощи обучающимся, испытывающим трудности в освоении

основных общеобразовательных программ, своем развитии и социальной адаптации.

8. Считать   утратившим силу   приказ   МБОУ СОШ № 29 «О утверждении состава Центра ППМС

помощи МБОУ СОШ № 29»   от  11.09.2023 № Ш29-13-512/3.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
008C5C9E0A073380DDB4A7CBB478D5B81A
Владелец:
 Светлова  Марина Борисовна
Действителен: 14.06.2023 с по 06.09.2024

М.Б. Светлова

Исп.: Швец Н.В.